

**Produktspezifikation (Dezember 2017)**

<b>DecoRoyal® Icing Sheets (A4)</b>	
<b>Produkt-ID</b>	TP022
<b>Beschreibung</b>	DecoRoyal® Icing Sheets, 20 Blatt
<b>Produktbezeichnung</b>	essbares Papier zum Bedrucken

<b>Zutatenverzeichnis gemäß EU VO 1169/2011</b>		
Zutaten	E-Nr.	Funktion
Maismehl	-	-
Maissirup	-	-
Zucker	-	-
Maltodextrin	-	-
Palmöl	-	-
Glycerin	E422	Feuchthaltemittel
Wasser	-	-
Cellulose	E460	Emulgator
Polysorbat 60	E435	Emulgator
Gummi arabicum	E414	Stabilisator
Titaniumdioxid	E171	Farbstoff
Natriumphosphat	E339	Antioxidationsmittel
Aroma	-	-
Kaliumsorbat	E202	Konservierungsstoff

<b>Nährwertangaben je 100 g</b>	
Energie	1.489,5 kJ / 356 kcal
Fett	2,2 g
davon:	
- gesättigte Fettsäuren	0,7 g
Kohlenhydrate	84,9 g
davon:	
- Zucker	17,9 g
- Stärke	67 g
Ballaststoffe	2,7 g
Eiweiß	0,6 g
Salz	17,93 mg

<b>Mikrobiologische Untersuchung</b>	
Gesamt	n.a.
Schimmelpilz	n.a.
Hefe	n.a.
Kolibakterien	n.a.
Salmonellen	n.a.

<b>Allergeninformation gemäß EU VO 1169/2011</b>	
Allergen	Ja/Nein
Glutenhaltiges Getreide	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Schalentiere	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Eier	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Fische	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Erdnüsse	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Sojabohnen	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Milch einschl. Laktose	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Schalenfrüchte	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Lupine	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Weichtiere	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Sellerie	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Senf	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Sesamsamen	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
SO <sub>2</sub> , Sulfit	Nein
> 10 mg/kg	

<b>GMO Information</b>	
Status	Ja/Nein
Genetisch verändert	Nein
aus GM Quelle	Nein

<b>Verpackungsinformation</b>	
	A4
Anzahl pro Packung	20 Blatt
Primäre Verpackung	wiederverschließbarer Beutel
Sekundäre Verpackung	Kartonage
Lagerbedingungen	Kühl, trocken, vor Sonneneinstrahlung schützen
Haltbarkeitsdauer	24 Monate nach Produktionsdatum

**Dieses Produkt ist von der FDA zugelassen.**

**Dieses Produkt ist vegan und glutenfrei.**